
 
 
 
 
  
 
 

Město Beroun 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.:  15/2020/OMI-ZeJ 
(kopii připojte k faktuře) 
 
 
Datum: 17.2. 2020                          Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 602 457 175                                   E-mail: omi10@muberoun.cz 

 
Akce : Zpracování EP pro pot řeby dotace OPŽP – 1.ZŠ Jungmannova Beroun 
 
   Objednáváme u Vás zpracování energetického posudku (EP) pro potřeby dotace OPŽP na 
zateplení 1.ZŠ Jungmannova Beroun. Blíže viz přiložená nabídka. 
   Adresa 1.ZŠ Jungmannova Beroun, Plzeňská 30, Beroun. 
 

    
 
Předmět díla : Zpracování EP pro potřeby dotace OPŽP – 1.ZŠ Jungmannova Beroun 
Rozsah : dle nabídky ze dne 6.2.2020 
Jakost : v souladu s normou  
Termín : do 4 měsíců od potvrzení objednávky 
Cena : max. 95.000,- Kč bez DPH 
Splatnost faktury : 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Miloslav Ureš 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 

 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky : 
 
Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 
Za prodávajícího : 
 
Jméno :  Ing. Renata Straková   Podpis :   Datum : 18.2.2020 

 
 
Entech-Group s.r.o. 
Ke Kulturnímu domu 2/230 
163 00 Praha 6 
 

 



 

 

Cenová nabídka   
 
Ing. Renata Straková  
Sídlo : Ke Kulturnímu domu 2/230, Praha 6, 163 00 
Kancelář: Kralupská 2/47 Praha 6, 163 00 
IČO : 62399845 
DIČ: CZ 62399845 – NEJSEM PLÁTCEM DPH 
 

Okrajové podmínky pro dotační titul – podklad pro 
parametrické zadání pro zpracování projektové 
dokumentace (rozpracovanost EP cca 60 %) 
 - 50 000  Kč –  6 týdnů 

(dílčí vyhodnocení tepelné ztráty z PENB stávající stav / nový stav) – 2 týdny 

 

Dokončení zprávy EP pro vybranou variantu dle 
upřesněného rozpočtu a rozpracované projektové 
studie pro potřeby dotace OPŽP – 45 000 Kč 
 

- 4 týdny 

 
Podklady nutné pro vyhotovení: I etapa : 

Stavební dokumentace – zaměření stávajícího stavu se       
skladbami konstrukcí 
Elektrická revizní zpráva se specifikací instalovaných 
výkonů podle typu spotřebiče (osvětlení) 
Místní šetření cca 2 hodiny 
Spotřeby energie (jednotky /náklady) 
(roky 2016,2017,2018, 2019) 
Teplo GJ celkem + náklady celkem Kč 
EE spotřeba kWh + náklady celkem Kč 
SV (m3+Kč) 
Pokud se měří tak TV GJ/rok + Kč/rok 
 
II etapa  
Min. projektová studie VZT, kotelny, stavební části 
zateplení  
rozpočet VZT 
rozpočet kotelny 
rozpočet stavební 
 

I etapa – Okrajové podmínky dotace  60 % z ceny EP = 50 000 Kč  
Variantní posouzení zateplení objektu s instalací VZT se ZZT + případná výměna zdroj – 
okrajové podmínky dotace  
 
II etapa zpracování EP pro dotaci OPŽP – 45 000 Kč pro dotační titul na základě 
předloženého rozpočtu, NUTNÉ PRO SLADĚNÍ ENERGETICKÉHO POSUDKU 
s ROZPOČTEM, který je součástí ŽÁDOSTI o dotaci.  
 
 
Dne 6.2.2020  Ing. Renata Straková 
   
                               


